



**Jamar**

**POMIDORY PEŁNE SŁONCA!**

**5,99\***  
1 szt.

**PASSATA JAMAR**  
wybrane rodzaje  
490-700 g;  
8,56-12,22 zł/1 kg

**Melvit**  
**Płatki Owsiane Górskie**

**3,35\***  
1 op.

**PŁATKI OWSIANE MELVIT**  
wybrane rodzaje  
400-500 g; 6,70-8,38 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach

**Prymat** **NA GRILL**

**1,99**  
1 szt. Przy zakupie **2 szt.**

**MUSZTARDA PRYMAT**  
wybrane rodzaje  
180-185 g; 10,76-11,06 zł/1 kg

**1,39\***  
1 szt. Przy zakupie **2 szt.**

**PRZYPRAWA, MARYNATA PRYMAT**  
wybrane rodzaje  
20-66 g; 2,11-6,95 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach

**Herbaty**

**6,39**  
1 szt.

**POWIDŁA, KONFITURY HERBAPOL**  
wybrane rodzaje  
240-290 g;  
22,03-26,63 zł/1 kg

**M&K**

**DANIE KONSHURT**  
wybrane rodzaje  
500 g; 11,58 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach

**5,79\***  
1 szt.

**FIRMA ROLESKI**

**WOLNOŚĆ WYOBRAŹNIA SMAK**

**KETCHUP ROLESKI**  
wybrane rodzaje  
425-465 g;  
10,73-11,74 zł/1 kg (cena z aplikacją)  
15,03-16,45 zł/1 kg (cena bez aplikacji)  
\*dostępne w wybranych sklepach

**4,99\***  
1 szt. Limit 2 szt. z aplikacją

**6,99\***  
1 szt.

**TYLKO 10.05**  
Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY

**SOS HOLENDERSKI THOMY**  
wybrane rodzaje  
250 ml; 23,96 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach

**5,99\***  
1 szt.

**Sos biały do szparagów:**  
Możesz użyć także do innych gotowanych warzyw, zupiekanki lub ryb.

**Sposób przygotowania:**  
Wlać do garnka i podgrzać mieszając lub w mikrofalówce podgrzać pod przykryciem przez 1-2 minuty, moc 600W.

**Delecta**

**10,49\***  
1 szt.

**1,19**  
1 szt.

**0,79**  
1 szt.

**0,89**  
1 szt.

**1,29**  
1 szt.

**MASA KRÓWKOWA DELECTA**  
wybrane rodzaje  
400 g; 26,23 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach

**AROMAT DELECTA**  
wybrane rodzaje  
9 ml;  
13,22 zł/100 ml

**PROSZEK DO PIECZENIA DELECTA**  
30 g;  
2,63 zł/100 g

**MIX DO ŚMIETANY DELECTA**  
13 g;  
6,85 zł/100 g

**SODA OCZYSZCZONA DELECTA**  
100 g

**Olej Oliwier**  
1 l

**Olej Vita**  
1 l

**Olej Bartek**  
1 l

**10,29**  
1 szt.

**10,29\***  
1 szt.

**10,29**  
1 szt.

\*dostępne w wybranych sklepach

**Prince Polo**

**0,89**  
1 szt.

**WAFLEK PRINCE POLO CLASSIC**  
17,5 g; 5,09 zł/100 g

**Zazole**

**2,89**  
1 op.

**ŻELKI ZOZOLE**  
wybrane rodzaje  
75 g; 3,85 zł/100 g

**Zazole**

**2,89\***  
1 op.

**CUKIERKI ZOZOLE**  
wybrane rodzaje  
75 g; 3,85 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach

**Jeżyki**

**Jeż**  
które chcesz

**4,99\***  
1 op.

**CIASTKA JEŻYKI**  
wybrane rodzaje  
140 g; 35,64 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach

**HALLS**  
EXTRA STRONG

**HALLS**  
HONEY & LEMON

**HALLS**  
COOLWAVE

**2,19**  
1 op.

**CUKIERKI HALLS**  
wybrane rodzaje  
33,5 g; 6,54 zł/100 g

**HELLENA**  
ORANŻADA

**0,95**  
1 szt.

**ORANŻADA HELLENA W PROSZKU**  
wybrane rodzaje  
6-18 g; 5,28-18,83 zł/100 g

**San**  
**Petitki**  
Biskopki

**3,79**  
1 op.

**BISKOPTY SAN PETITKI**  
120 g; 31,58 zł/1 kg

**Milka**

**6,99**  
1 op.

**CIASTKA MILKA**  
wybrane rodzaje  
132-184 g;  
37,99-52,95 zł/1 kg

**4MOVE**  
active vitamin

**2,69\***  
1 szt.

**NAPÓJ 4MOVE ACTIVE VITAMIN**  
wybrane rodzaje  
330 ml; 8,15 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach

**5,99**  
1 szt.

**4,99**  
1 szt.

**SOK, NAPÓJ CAPPY**  
multiwitamina, pomarańczowy 1 l

**SOK CAPPY jabkowy**  
1 l

**EDUSCHO**  
- Coffee heritage since 1924 -

**23,99\***  
1 op.

**KAWA ROZPUSZCZALNA TCHIBO EDUSCHO**  
wybrane rodzaje  
200 g; 119,95 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach

**JEST SPRAWA, NOWA KAWA**

**9,99\***  
1 op.

**KAWA MIELONA TCHIBO EDUSCHO**  
wybrane rodzaje  
250 g; 39,96 zł/1 kg  
\*dostępne w wybranych sklepach

**PURINA**

**felix**  
IT'S GREAT TO BE A CAT!

**2x NAGRODA GŁÓWNA**  
**20 000 PLN**

**1000x** ZESTAW PRODUKTÓW FELIX  
**1000x** DRAPAK  
**50x** GŁOSIŃ „BL

**LOTERIA**

**4,99\***  
1 op.

**PRZYSMAK DLA KOTA FELIX**  
wybrane rodzaje  
50-60 g;  
8,32-9,98 zł/100 g  
\*dostępne w wybranych sklepach

Waż udział od 2.04 do 31.05.2024 r. Zachowaj dowód zakupu. Regulamin na: [www.loteriafelix.pl](http://www.loteriafelix.pl)  
Bramki, do których przypisane są nagrody instant win padają w godzinach 6.00.00 - 22.59.59.  
Organizator loterii promocyjnej: Unique One sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.

**PURINA** Twój ulubieniec, nasza pasja!

**2,29\***  
1 szt.

**KINGA**  
WODA KINGA PIENIŃSKA  
wybrane rodzaje  
1,5 l; 1,53 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach

**2,89**  
1 szt.

**NAPÓJ OSHEE VITAMIN**  
wybrane rodzaje  
555 ml; 5,21 zł/1 l

**2,49**  
1 szt.

**5,69**  
1 op.

**KARMA MOKRA DLA PSA PEDIGREE**  
wybrane rodzaje  
100 g

**KARMA SUCHA DLA KOTA WHISKAS**  
wybrane rodzaje  
300 g; 18,97 zł/1 kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**329**  
1 szt.

**PIWO ŻYWIEC**  
wybrane rodzaje,  
butelka zwrotna  
500 ml; 6,28 zł/1 l

**chcę się ż**

**WARKA**  
WYGRYWAJ CO DZIEŃ  
ZŁOTY MEDAL  
O WARTOŚCI 10 000 zł  
ORAZ  
60 GODZINIE 200 zł

**275**  
1 szt. Przy zakupie  
4 szt.

**295**  
1 szt.  
cena poza zestawem

**PIWO WARKA  
JASNE PEŁNE**  
wybrane rodzaje,  
butelka zwrotna  
500 ml; 5,50 zł/1 l  
5,90 zł/1 l  
(cena poza zestawem)  
Limit 5 zestawów na paragon.

Janusz Blaszczykowski

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**POCZUJ  
KARAIBSKI  
VIBE!**

**399**  
1 szt.

**PIWO CAPTAIN  
JACK**  
wybrane rodzaje,  
butelka bezzwrotna  
400 ml; 9,98 zł/1 l

**Z APLIKACJĄ  
MOJE SKLEPY**  
OD 02.05 DO 14.05

**4+2**

**250**  
1 szt. Przy zakupie  
6 szt.

**PIWO KOZEŁ**  
wybrane rodzaje,  
butelka zwrotna  
500 ml; 5,00 zł/1 l  
7,50 zł/1 l (cena poza zestawem)

**375**  
1 szt.  
cena poza zestawem

\*Kozel Bity Leżny: o 30% zmniejszona zawartość alkoholu niż dla piwa leżny o zawartości alkoholu 5,2 % obj.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**NA GRILLA  
RACZ WAŚĆ-BRAĆ**

**355**  
1 szt. Przy zakupie  
4 szt.

**PIWO KASZTELAN**  
wybrane rodzaje,  
500 ml; 7,10 zł/1 l

**help**  
Dla domu

**529\***  
1 szt.

**PIŁYN DO CZYSZCZENIA  
ZMYWARKI**  
250 ml; 21,16 zł/1 l  
\*dostępne w wybranych sklepach

**729**  
1 szt.

**NABŁYSZCZACZ  
DO ZMYWARKI**  
1 l

**799**  
1 op.

**SÓL DO ZMYWARKI**  
1,5 kg; 5,32 zł/1 kg

**1199**  
1 op.

**TABLETKI DO ZMYWARKI**  
30 szt.

**599\***  
1 szt.

**ODŚWIEŻACZ  
DO ZMYWARKI**  
\*dostępne w wybranych sklepach

**Sprawdź  
Efekt  
Helpa!**

Oferta ważna w okresie od 02.05 do 14.05.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.